муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 70» Петропавловска-Камчатского городского округа

683002, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Виталия Кручины, 12

тел. 20-13-38, тел. 20-12-99, эл. почта: mdou-70@pkgo.ru

ПРИКАЗ

«02» __09__   2024 г.          №34

Об утверждении «Дорожной карты» реализации системы

наставничества на 2024-2025 учебный год

На основании письма Министерства Просвещения РФ от 21.12.2021 №

АЗ- 1128/08 «Об использовании в работе Методических рекомендаций по

разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях», во исполнение

приказа Министерства образования Камчатского края от 26.06.2020 № 533 «О

внедрении целевой модели наставничества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» реализации системы наставничества в

МАДОУ «Детский сад №70» на 2024-2025 учебный год.

2. Куратору системы наставничества, заместителю заведующего по ВМР

Ушаковой М.М., организовать своевременное выполнение всех пунктов плана

«Дорожной карты» реализации системы наставничества в МАДОУ «Детский

сад №70» на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая                                       О.В. Филоненко

mailto:mdou-70@pkgo.ru

		2024-10-01T23:06:42+1200
	Документ подписан электронной подписью
	Сертификат: 00d9a3094e20e68081289b23d7489b2bb1                                  Владелец: Филоненко Ольга Викторовна                      Действителен: с 18.06.2024 по 11.09.2025